

POWERHOSTING ApS

Dalgasgade 11, 1,

7400 Herning

CVR-nr. 33055048

Årsrapport 2021/22

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-11-2022

Karsten Trabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	POWERHOSTING ApS Dalgasgade 11, 1, 7400 Herning
Hjemmeside	https://powerhosting.dk/
CVR-nr.	33055048
Stiftelsesdato	29-06-2010
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	01-10-2021 - 30-09-2022
Direktion	Dennis Alex Lindahl Trabjerg, Direktør
Revisor	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med enhver form for aktiviteter indenfor IT-branchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. 791.580, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 1.676.130, og en egenkapital på kr. 907.831.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		3.984.829	4.972.386
Personaleomkostninger	1	-2.947.944	-2.943.872
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.384	-29.500
Driftsresultat		986.501	1.999.014
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-16.398	3.288
Andre finansielle indtægter		52.945	40.943
Finansielle omkostninger		-8.335	-4.865
Resultat før skat		1.014.713	2.038.380
Skat af årets resultat	2	-223.133	-448.535
Årets resultat		791.580	1.589.845
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	1.600.000
Overført resultat		-8.420	-10.155
Resultatdisponering		791.580	1.589.845

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		24.000	36.000
Immaterielle anlægsaktiver		24.000	36.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.705	115.000
Materielle anlægsaktiver		319.705	115.000
Deposita		38.600	38.319
Finansielle anlægsaktiver		38.600	38.319
Anlægsaktiver		382.305	189.319
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		720.373	776.059
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.120.519
Udskudte skatteaktiver		0	9.058
Andre tilgodehavender		2.574	90
Periodeafgrænsningsposter		5.180	0
Tilgodehavender		728.127	1.905.726
Likvide beholdninger		565.698	857.529
Omsætningsaktiver		1.293.825	2.763.255
Aktiver		1.676.130	2.952.574

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		27.831	36.251
Udbytte for regnskabsåret		800.000	1.600.000
Egenkapital		907.831	1.716.251
Hensættelser til udskudt skat		43.905	0
Hensatte forpligtelser		43.905	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.950	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.026	0
Selskabsskat		170.170	443.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		410.248	761.722
Mellemregning med indehaver		0	5.993
Kortfristede gældsforpligtelser		724.394	1.236.323
Gældsforpligtelser		724.394	1.236.323
Passiver		1.676.130	2.952.574
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2021	80.000	36.251	1.600.000	1.716.251
Betalt udbytte			-1.600.000	-1.600.000
Årets resultat		-8.420	800.000	791.580
Egenkapital 30-09-2022	80.000	27.831	800.000	907.831

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	2.429.356	2.503.003
Pensioner	262.844	255.743
Andre omkostninger til social sikring	56.285	53.111
Andre personaleomkostninger	199.459	132.015
	2.947.944	2.943.872

Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	5
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	170.170	443.608
Regulering udskudt skat	52.963	4.927
	223.133	448.535

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Powerhosting Invest ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejeaftaler med 3 måneders opsigelse, hvilket svarer til t.DKK 38 i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser i øvrigt med i alt t.DKK 63, hvoraf t.DKK 63 forfalder indenfor 1 år. Selskabet har indgående bindende lejeaftale med moderselskabet, så længe moderselskabet har servere og udstyr i datacentret. Årlig lejeforpligtelse er variabel.
